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作成　年　月　日

作成

訂正

壁支持１段立格子

（Ｗ＝５４００以下／中間支持有り）

バルコニー用 １５０型／ＲＢＳ－２ＢＫ１

墜落防止手すり（改修用）

1

2

0

0

5400以下

1800以下 1800以下

姿図　S=1/40

1800以下

格子（AL)

Ｓ２２２５

25

サラタッピングビス（SUS)

Ｍ４×３０

トップレール(AL)

下枠固定金具Ｃ　(AL)

下枠（AL)

支柱（AL)

端部支柱固定プレート（AL)

下枠取付金具（AL)

中間支柱（AL)

下枠（AL)

格子取付材Ｂ（AL)

サラタッピングビス（SUS)

Ｍ４×２０

格子（AL)

全ネジボルトＭ８－１００

接着系アンカー
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0

0

3

0

4

5

3

5

8

0

4

0

90

75

ＲＰＭ７５ＣＬＡ

ＲＭＰ７５５０

ＲＭＵ５０ＣＨＡ－Ｃ

Ｓ４４３０

六角ボルトＭ８×２２

M8ポップナット（AL)

端部支柱エンドキャップ（AL)

ＲＭＰ７５ＥＣＡ

タッピングビス（SUS)

Ｍ４×２０

44
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0
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0
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0

90

0

.

5

トップレール(AL)

トラスタッピングビス（SUS)

Ｍ４×１３

ＲＭＴＵ７５０７

Ｓ５５４５

Ｓ４４３０

ＦＳ４４ＣＨＡ

後付アンカー（AL)

ＰＳ５５ＦＡＡ

トラステクスビス（SUS)

Ｍ４×１９

化粧カバー（樹脂）

ＰＳ５５ＭＫＮ

8

0

六角ボルト（SUS)

Ｍ８×２２

六角ボルト（SUS)

Ｍ８×３０

六角ボルトＭ８×３０

M8ポップナット（AL)

中間支柱（AL)

Ｓ５５４５

下枠（AL)

Ｓ４４３０
Ｓ２２２５　＠115以下

格子（AL)

95～115 80

4

4

5

5

45 50

中間支柱部　断面図　S=1/5端部支柱部　断面図　S=1/5

全ネジボルトＭ８－１００

接着系アンカー

55

44

22

Ｓ２２２５　＠115以下

25

2

2

下枠取付金具（AL)

ＦＳ４４ＣＨＡ

平面図　S=1/5

六角ボルトＭ８×３０

M8ポップナット（AL)

タッピングビス（SUS)

Ｍ４×２０

ＲＭＴ９０４０Ｃ ＲＭＴ９０４０Ｃ

端部支柱部　立面図　S=1/5

端部支柱壁支持金具Ａ（AL)

ＲＭＰ７５ＴＨＡ

端部支柱壁支持金具Ｂ（AL)

ＲＭＰ７５ＷＨＡ

Ｍ８ボルト（SUS)

接着系アンカー

六角ボルト（SUS)

Ｍ８×２２

六角ボルト（SUS)

Ｍ８×３０

支柱（AL)

端部支柱エンドキャップ（AL)

ＲＭＰ７５ＥＣＡ

下枠（AL)

2

0

25

3

0

8

0

3

5

1

5

0

80

50

下枠固定金具Ｃ（AL)

ＲＭＵ５０ＣＨＡ－Ｃ

六角ボルト

Ｍ８×３０

端部支柱固定プレート（AL)

ＲＭＰ７５ＣＬＡ

Ｍ８ボルト（SUS)

接着系アンカー

端部支柱壁支持金具Ｂ（AL)

ＲＭＰ７５ＷＨＡ

トップレール（AL)

ＲＭＴ９０４０Ｃ

端部支柱壁支持金具Ａ（AL)

ＲＭＰ７５ＴＨＡ

80

1

5

0

3

5

4

0

六角ボルト（SUS)

Ｍ８×３０

六角ボルト（SUS)

Ｍ８×２２

Ｓ４４３０

ＲＭＰ７５５０

W=5400以下

W=1800以下

端部支柱壁支持金具（Ａ）

ＲＭＰ７５ＴＨＡ

端部支柱壁支持金具（Ｂ）

ＲＭＰ７５ＷＨＡ

下枠固定金具Ｃ　(AL)

ＲＭＵ５０ＣＨＡ－Ｃ

支柱（AL)

ＲＭＰ７５５０

W=1800以下

95～115

50

7

5

5

5

45

W=1800以下


